
Dz-07.0021.7.2021 

Uchwała nr XXXII/315/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Zieleni Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Na podstawie § 38 ust. 4 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469 ze zm.),  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się Pana Grzegorza Bałę w skład Komisji Zieleni Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z wolą Pana  Grzegorza Bały. 


